
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 19/BZP-PU.511.12.2021/BU Gdańsk dnia 03.02.2021 r.
BPZ-PU/148/2020/BU

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na „Wycinka drzew i krzewów w związku z zadaniem pn.: Rozbudowa 
cmentarzy komunalnych w Gdańsku w wybranych lokalizacjach - Cmentarz Łostowicki,  ul. 
Armii Krajowej”.

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z Opisem Przedmiotu 
Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia.

Termin wykonania umowy – 31.03.2021 r.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, ze zostanie wybrana 
oferta z najniższą ceną.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Prosimy o przesłanie oferty, sporządzonej wg wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres 
e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do 05.02.2020r. do godz. 15:00.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 03-02-2021

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 19/BZP-PU.511.12.2021/BU Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

„Wycinka  drzew i krzewów  w związku z zadaniem pn.: Rozbudowa cmentarzy komunalnych w 
Gdańsku w wybranych lokalizacjach - Cmentarz Łostowicki,  ul. Armii Krajowej”.

1. Nazwa (firma) oraz adres zamawiającego. 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11,  działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska. 
tel.: (58) 320-51-00    
strona internetowa: www.drmg.gdansk.pl  e–mail: drmg@gdansk.gda.pl 

Tryb udzielenia zamówienia. 
Postępowanie o równowartości nie przekraczającej 130 000,00 zł

2. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem Zamówienia jest wykonanie robót związanych  z wycinką drzew i krzewów w rejonie ul. Armii 
Krajowej (teren sąsiadujący z istniejącym cmentarzem Łostowickim). Wycinka wykonywana będzie w ramach 
prac przygotowawczych dla rozbudowy cmentarza Łostowickiego w kierunku ul. Armii krajowej.
Zamawiający dysponuje decyzjami umożliwiającymi  prowadzenie wycinki drzew i krzewów, objętych 
niniejszym Zamówieniem. 
Prace należy prowadzić zgodnie z:

 decyzjami.
 Projektem gospodarka drzewostanem,
 Inwentaryzacją drzewostanu.

Uwaga: Roboty prowadzone w bezpośrednim sąsiedztwie linii wysokiego napięcia.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedsięwzięcie obejmuje prace  dotyczące wycinki drzew i krzewów w ramach  rozbudowy cmentarza 
komunalnego - Cmentarz Łostowicki,  ul. Armii Krajowej, powierzchnia rozbudowy 1,80  ha, teren własność 
gminy Gdańska,  MPZP nr 1847, nr karty terenu 003 ZC. Szacunkowa ilość grobów ziemnych możliwych do 
utworzenia  około  2 000 szt. 
Zakres rozbudowy cmentarza obejmuje działki:

 21/10, 78/1, 89/1, 89/4, 93, 94, 96/2, 97, 98,104/2, 108/8, 115, 117/2, 118, 119/2 obręb  Ujeścisko,
Dokumentacja została pozyskana w grudniu 2020 roku. Autorem projektu jest firma:   Grima Architektura i 
Krajobraz Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ciołka 17/415. 

3.1. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje.
Zadanie ma na celu wykonanie wyprzedzające wycinki drzew, zagajników i krzewów kolidujących z 
planowanymi robotami budowlanymi związanymi z rozbudową cmentarza komunalnego Łostowice.
W ramach zadania przewiduje się;

 Usunięcie 159 szt.  drzew z karczowaniem,
 Usunięcie zagajników z karczowaniem,
 Usunięcie 590 m2 krzewów z karczowaniem,
 Terenu pokryty roślinnością - do usunięcia (drzewa, krzewy poza

decyzją) należy objąć obmiarem powierzchniowym tj. 1,88 ha- obszar opracowania.
 Zagospodarowanie pni wyciętych drzew drągowin  jako materiału Zamawiającego,
 Zagospodarowanie gałęzi jako materiału Wykonawcy.

mailto:.drmg.gdansk.pl
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Wykonawca winien posiadać odpowiedni potencjał kadrowo – sprzętowy na terminowe wykonanie 
zakładanych robót. Roboty będą prowadzone zgodnie z zapisami decyzji, wydanych dla rozbudowy cmentarza 
z lokalizacją ul. Armii Krajowej.

Z uwagi na fakt ze część drzew i krzewów pozostaje i będzie elementem architektury rozbudowanego 
cmentarza, wycinkę należy wykonać w oparciu o dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 1, 2, 3, 4 
do OPZ. W przypadkach budzących wątpliwości należy bezzwłocznie zawiadomić Zamawiającego.

Przedmiot zamówienia został określony w:
- załącznik nr 1. do OPZ Projekt wykonawczy Etap I – Cmentarz, Rozdział 4 . Zieleń.
- załącznik nr 2. do OPZ Wykaz drzew wnioskowanych do  wycinki.
- załącznik nr 3. do OPZ Wykaz krzewów wnioskowanych do  wycinki.
- załącznik nr 4. do OPZ Inwentaryzacja dendrologiczna wraz z zagospodarowaniem.
- załącznik nr 5. do OPZ Przedmiar Robót.
- załącznik nr 6. do OPZ SITWiOPB.
Uwaga: 
Wskazane w załączniku nr 4  nasadzenia nie są przedmiotem niniejszego zamówienia, wykonane będą w 
ramach odrębnego zamówienia.
Załącznik nr 5  nie uwzględnia przedmiaru robót  w zakresie usunięcia drzew, krzewów poza decyzyjnych, 
należy objąć obmiarem powierzchniowym tj. 1,88 ha- obszar opracowania. Oferent winien uwzględniać  tą 
pozycje w składanej ofercie.

4. Wymagania dotyczące wycinki
Do zadań wykonawcy należeć będzie wykonanie prac związanych z wycinką drzew i krzewów na podstawie 
załączników nr 1, 2, 3, 4,5 do OPZ.
Do zadań wykonawcy należy zapewnienie nadzoru ornitologicznego  w ramach którego zobowiązany jest do:

1. Inwentaryzacji przyrodniczej pod względem obecności gatunków chronionych ptaków ich siedlisk, 
ostoi bądź gniazd w obrębie drzew i krzewów przewidzianych do usunięcia oraz sporządzenia 
dokumentacji z tej czynności zawierającej opis oraz dokumentację zdjęciową;

2. oględzin drzew i krzewów pod kątem obecności gatunków chronionych ich siedlisk, ostoi bądź 
gniazd w obrębie drzew i krzewów przewidzianych do usunięcia;

3. nadzór nad wycinką drzew zinwentaryzowanych według załączników do OPZ:
4. sprawozdanie z pełnienia nadzoru przyrodniczego w zakresie ornitologicznym obejmującego wykaz 

przeprowadzonych czynności w tym m. in. przeprowadzenie inwentaryzacji przyrodniczej wraz z 
dokumentacja fotograficzna;

5. wszelkie prace muszą być wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wydanymi 
decyzjami administracyjnymi.

Dokumenty wymienione powyżej w punkcie 1 i 4 będą przekazane w celu weryfikacji przez Zamawiającego. 
Zamawiający w ciągu 2 dni kalendarzowych  zweryfikuje przedstawione dokumenty i przekaże uwagi 
Wykonawcy. Wykonawca będzie zobowiązany nanieść uwagi w przeciągu 2 dni roboczych i ponownie 
przedstawić poprawione dokumenty. Po akceptacji dokumentów przez Zamawiającego mogą zostać 
podpisane protokoły odbioru.

5. Wymagania wobec Wykonawcy

Obowiązkiem Wykonawcy jest przeprowadzenie prac opisanych w punktach powyżej. Roboty związane z 
usunięciem drzew i krzewów obejmują wycięcie drzew  i krzewów, wywiezienie wyrobionych (zgodnie z 
polskimi normami) sortymentów grubizny drewna (powyżej 7 cm.) na składnicę drewna znajdującą się w  
Gdańsku przy ul. Polanki (na odległość do 10 km), i ułożenie w stosy osobno sortymentami i gatunkami 
drewna,  utylizację odpadów zrębowych, gałęzi, i drzewna nieużytkowego.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Prace należy prowadzić pod nadzorem ornitologa poza okresem lęgowym ptaków gniazdujących w 
zadrzewieniach oraz okresem rozrodu dziko żyjących gatunków zwierząt przypadającym od 1 marca do 31 
sierpnia.
Wymagania i obowiązki;

 Roślinność istniejąca, nieprzeznaczona do usunięcia, powinna być przez Wykonawcę zabezpieczona 
przed uszkodzeniem;

 Jeżeli roślinność, która ma być zachowana, zostanie uszkodzona lub zniszczona przez Wykonawcę, 
to powinna być ona odtworzona na koszt Wykonawcy, w sposób zaakceptowany przez odpowiednie 
władze;

 Przed przystąpieniem do prac przy wycince należy dokonać wizji w terenie, a następnie 
zabezpieczyć teren przez wydzielenie stref bezpieczeństwa;

 Należ przygotować pień do ścięcia poprzez wyczyszczenie i okorowaniem podstawy pnia,
 Następnie ścinać konary drzew i powoli spuszczać je na linie w dół, w przypadku braku możliwości 

położenia całego drzewa, uprzątnąć gałęzie i obalić pień drzewa;
 Drewno i gałęzie należy ułożyć w stosy i wywie na miejsce wskazane przez GZDiZ;
 Dopuszcza się rozdrobnienie gałęzi na zrębki drzewne za pomocą specjalistycznego sprzętu – 

rębaka do gałęzi;
 Nie dopuszcza się spalania materiału roślinnego na miejscu;
 Wykonawca musi uporządkować teren po robotach,
 Wykonawca robót zobowiązany jest do pokrycia wszelkich ewentualnych szkód związanych z 

realizacją robót np. uszkodzenia krawężników, chodników, zieleni itp.
 Wykonawca w trakcie wykonywania robót, ma obowiązek zapewnić bezpieczeństwo osób trzecich 

oraz jest odpowiedzialny za wszelkie szkody powstałe w związku z ich prowadzeniem, a wszelkie 
roszczenia jakie wpłyną do Zamawiającego w związku z prowadzeniem robót, będą kierowane do 
załatwienia bezpośrednio przez Wykonawcę.

6. Obowiązki Wykonawcy
a. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość wykonywanych prac oraz zgodność realizacji z 

dokumentacją i decyzjami administracyjnymi.
b. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo pracy.
c. Wykonawca zapewni specjalistyczny nadzór w ramach przedmiotu umowy.
d. W czasie realizacji przedmiotu Umowy Wykonawca ma obowiązek zatrudnienia, do wykonania 

przedmiotu usługi, pracowników posiadających odpowiednie kwalifikacje.
e. Wykonawca zobowiązany jest do informowania zamawiającego niezwłocznie o wszelkich 

problemach technicznych lub okolicznościach  i przeszkodach, które mają wpływ na jakość 
termin ich zakończenia.

f. W przypadku ujawnienia w trakcie prac organizmów pod ochroną gatunkową oraz gniazd i 
dziupli ptasich, należy  bezzwłocznie zawiadomić zamawiającego. 

7. Warunki prowadzenia prac
a) Wykonawca zapewni warunki umożliwiające prawidłowe wykonanie usługi oraz uwzględni w 

wynagrodzeniu koszty z tym związane.
b) Przed zawarciem umowy na wykonanie usługi Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia 

harmonogramu prac z Zamawiającym.
c) Wykonawca zobowiązany jest do systematycznego prowadzenia prac porządkowych w rejonie placu 

robót, a koszty z tym związane wykonawca winien uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.
d) Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za:

 dozór
 zagospodarowanie placu robót
 utrudnienia związane z realizacją zadania



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

e) Wszelkie prace wykonywać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami bhp oraz zasadami 
sztuki ogrodniczej, pod nadzorem osób posiadających odpowiednie uprawnienia. Prace ogrodnicze 
mogą wykonywać tylko osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.

f) W trakcie prowadzenia prac należy zwrócić szczególną uwagę na nienaruszenie istniejących w 
terenie podziemnych elementów infrastruktury.

g) Wykonawca zapewni dojazd w celu umożliwienia działalności handlowej punktu sprzedaży 
zlokalizowanego przy bramie wejściowej nr 8 na cmentarz (wejście w rejonie skrzyżowania ul. 
Łostowickiej / ul. Armii Krajowej). 

h) Wykonawca zobowiązany jest:
 zapewnić bezpieczne przejścia piesze i dojazd: użytkownikom posesji, służbom komunalnym 

pojazdom uprzywilejowanym – jeśli zajdzie taka konieczność
 zapewnić bezpieczną organizację ruchu kołowego i pieszego wraz z czytelnym i widocznym 

oznakowaniem
Koszty wynikające z ww. zobowiązań należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym.

8. Podstawa realizacji
 Decyzje administracyjne;
 Uzgodnienie GZDiZ;
 Dokumentacja Projektowa opracowana przez Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie przy ul. Ciołka 17/415;
 STWiORB;
 Przedmiary Robót.

9. Zaplecze Wykonawcy
Organizacja zaplecza leży po stronie Wykonawcy i powinna być uwzględniona w cenie oferty.

10. Termin realizacji zamówienia:

Lp. Przedmiot zamówienia Termin

1 etap I – wycinka drzew i krzewów 28.02.2021 r.

2

etap II – karczowanie, wywóz drewna, wywóz  
pozostałości po wycince, wywóz karczowin, 
porządkowanie terenu po wycince  drzew, krzewów i 
karczowaniu.

31.03.2021 r.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 19/BZP-PU.511.12.2021/BU Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ...........................................................mail..................................................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
„Wycinka drzew i krzewów  w związku z zadaniem pn.: Rozbudowa cmentarzy komunalnych w 
Gdańsku w wybranych lokalizacjach - Cmentarz Łostowicki,  ul. Armii Krajowej”.

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 

Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł
Stawka 

podatku VAT
Wynagrodzenie 

brutto zł

Całość przedmiotu zamówienia 8%

Słownie wynagrodzenie brutto w zł ……………...........………………………………………………......……………………………...

………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty. 

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o 
ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem 
ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia 
i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do 
wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu 
własnym oraz w imieniu Zamawiającego.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 
Imię i Nazwisko Data Podpis



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 19/BZP-PU.511.12.2021/BU Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-02-03T06:57:58+0000
	Krzysztof Małkowski




